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رهبر معظم انقلاب در دیدار جمعی از مردم، مسئولان کشور و میهمانان کنفرانس وحدت اسلامی با اشاره به تلاش ناکام دشمنان علیه ایران عنوان کردند

 غلط می کند کسی فکر کندن درخت تناور جمهوری اسلامی را بکند      شیعه انگلیسی و سنّی امریکایی یعنی کسی  که با ایجاد دعوا و تفرقه و تکفیر درخدمت دشمن است

شاخص نرخ اشتغال در پایان تابستان به 91/1 درصد رسید

سرخابی ها هم امتیاز شدند

هزینه های شبکه  وابسته به استخبارات سعودی چگونه تأمین می  شود؟

شبکه های ماهواره ای فارسی زبان چگونه با تحریف 
واقعیت، آرامش جامعه را به هم می  ریزند؟

ایستادیم و پیش رفتیم

 خالص اشتغال در دولت رئیسی
2 برابر دولت قبل

برد لحظه آخری استقلال مقابل ذوب آهن

 گاردین: عربستان فقط دریک مرحله
 250 میلیون دلار به ایران اینترنشنال داد

 مزدوران رسانه ای سعودی 
علیه ایران

اجتماع رسول مهربانی ها
هفدهــم  فرارســیدن  بــا  همزمــان 
ربیع الاول سالروز میلاد پیامبر)ص( و 
امام جعفر صادق )ع(، جشن بزرگ 
رســول مهربانــی و لبخنــد بــا حضــور 
مــردم تهــران در میدان ولیعصر)عج( برگزار شــد. در 
ایــن اجتماع کــه بعدازظهر دیــروز برگزار شــد، مردم 
که تصاویر شــهدای اغتشاشــات اخیر از جمله شــهید 
ســلمان امیــر احمدی، پوریا احمــدی و... را در دســت 
داشــتند، بــا شــعارهای »مرگ بــر فتنه گــر«، »وای اگر 
خامنه ای حکم جهادم دهد« و »این همه لشکر آمده 
به عشــق رهبر آمــده« از فتنه گران و آشــوبگران اعلام 

انزجار کردند. 

نـــــما

خبرآخر

توسط اغتشاشگران صورت گرفتوزیر کشور تشریح کرد

 حضور هسته های سازمان یافته 
در ناآرامی های اخیر

شهادت 2 مدافع امنیت
 با سلاح گرم
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عربســتان ســعودی از ســال 2015 و با روی کار آمدن 
آل ســلمان )فرزندان ســلمان بن عبدالعزیز پادشاه 
فعلی سعودی( به دنبال تشکیل شبکه های رسانه ای 
برای ضربه زدن به کشــورهای مخالف سیاست های 
خود در منطقه بوده اســت. عربســتان سعودی بعد 

از ناکامی های مختلف در ســطح منطقه، از ســوریه و 
عراق گرفته تا یمن، ایران را عامل اصلی شکست های 
خــود در منطقــه می  بینــد و برایــن اســاس از تمــام 
ابزارها بــرای ضربه زدن به ایران اســتفاده می  کند. از 
ســال 2016 و بــا قدرت گرفتن بن ســلمان، شــبکه ها، 

ســایت های خبری و روزنامه های مختلفی با رویکرد 
کاملًا ضد ایرانی در کشــورهای مختلف تأسیس شد. 
از جمله این شبکه های ماهواره ای که بعد از روی کار 
آمدن محمد بن سلمان ایجاد شده، می  توان به شبکه 

سعودی ایران اینترنشنال اشاره کرد.

ســخنگوی وزارت خارجــه امریــکا بــا اعــلام اینکــه توافــق 
هســته ای ایران در حال حاضر مورد تمرکز واشنگتن نیست 
و دولت این کشــور در عوض بر حمایت از اغتشاشــگران در 
ایران متمرکز شــده اســت، رســماً اعتراف کــرد که همچنان 
در خیال خام فروپاشــی نظام جمهوری اسلامی دست و پا 

می زند. رؤیایی که مقام های امریکایی و شرکای اروپایی اش 
بــا تصویــب تحریم هــای ویژه علیــه مقام هــای ایــران و در 
عین حال تلاش برای در اختیار گذاشتن ابزارهای رسانه ای، 
اطلاعاتی و هدایت اغتشاشــات و آشوب های داخلی ایران، 

در جهت تحقق آن گام برمی دارند.

گروه ورزشــی/ هفته نهم لیگ برتر فوتبال، 
دیروز با برگزاری 4 مســابقه دیگر ادامه پیدا 
کرد. هوادار 1-0 و با گل صائب محبی )64( 
ملوان را شکســت داد.  تراکتــور، 3-2 نفت 
مسجدســلیمان را از پیش رو برداشت. محمد عباس زاده 
)2، 83 و 89( بــرای سرخپوشــان تبریــزی و میــلاد باقــری 
)58( و رضا دهقانی )69( برای مسجدســلیمانی ها گلزنی 
کردنــد. آلومینیوم 2-0 برابر مس کرمان به پیروزی رســید. 

محمــود قائد رحمتــی )16( و علیرضا نقی زاده )30( برای 
ایرالکو گلزنی کردند. در آخرین بازی دیروز هم ذوب آهن 
و اســتقلال در ورزشگاه فولادشــهر برابر هم قرار گرفتند که 
آبی پوشان پایتخت در لحظه آخر به پیروزی دست یافتند. 
دقیقه 91 ســانتر ایســتگاهی مهدی مهدی پور با ضربه سر 
ســید محمد قریشــی وارد دروازه شــد تا اســتقلال با گل به 
خــودی مدافع حریف به پیروزی 1-0 برســد و بــا 18 امتیاز 

و هم امتیاز با پرسپولیس به رده دوم جدول صعود کند.  

سه طلای مسابقات وزنه برداری قهرمانی آسیا  بر گردن الهام حسینی

شاهکار دختر ایرانی
رقابت های وزنه برداری قهرمانی آسیا 2022 در بحرین 
بــا اتفاقــی ارزشــمند و ماندگار بــرای وزنه بــرداری زنان 
ایــران همــراه شــد. ایــن رقابت ها دیــروز ادامــه یافت و 
الهام حســینی در دســته 81 کیلوگرم با کسب سه مدال 
طلا تاریخ ســاز شــد و برگ جدیدی از تاریخ این رشته را 
بــرای کشــورمان ورق زد. این وزنه بردار لرســتانی که در 
دوره هــای قبلــی جایگاه هــای پنجــم و ششــم را در قاره 

کهن از آن خود کرده بود، این بار با رکورد 230 کیلوگرم 
پرقــدرت به وزنه ها در آســیا حمله کرد. او بــا این رکورد 
در گروه A دســته 81 کیلوگرم 2022 آســیا که در بحرین 
برگزار شد در استارت لیست همراه با نماینده قزاقستان 
جایگاه اول را در اختیار گرفت. الهام حسینی در حرکت 
اول یکضــرب وزنه 9۷ کیلو را بالای ســر برد و در حرکت 

دوم نیز موفق به مهار وزنه 100 کیلوگرم شد. 

 بی اعتباری تهدید نظامی 
شکست فشار حداکثری

 رئیس جمهور در سخنان خود در ششمین اجلاس منطقه ای »سیکا« 
با اشاره به سیاست های امریکا علیه ایران مطرح کرد

 ایجاد ۳۷۳ هزار شغل در یک سال اخیر در حالی رقم خورده که به طور متوسط 
در ۸ سال دولت روحانی در هر سال کمتر از 1۸۸ هزار شغل ایجاد شده بود
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 مقامات کاخ سفید اعلام کردند بر حمایت از اغتشاشگران در ایران متمرکز شده اند

 امریکا: دنبال آشوب 
در ایران هستیم

 صندوق جهانی پول:  اقتصاد جهانی رو به رکود
 اقتصاد ایران رو به رشد

صفحه 5 را بخوانید
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